[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
     августа   2023г.

     г. Дальнереченск
                                  №   -МНПА
О внесении дополнения в  Программу приватизации
 муниципальной собственности  Дальнереченского
муниципального района  на 2023 год,
утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 08.12.2022 № 331
 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Программу приватизации муниципальной собственности
Дальнереченского муниципального района  на 2023 г од,  следующее дополнение:
1.1. Дополнить программу приватизации муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района на 2023 год пунктами 2,3 следующего содержания:
	№
п/п
	Объекты приватизации
	Место нахождения
	Площадь объекта
(кв.м)
	Начальная
цена
	Сроки приватизации

	2.
	Нежилое здание –контора
кадастровый номер 25:02:000000:397
	Приморский край, Дальнереченский район,
 с. Зимники, ул. Октябрьская, д. 2а
	131,1
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

	3.
	Нежилое здание –гараж
кадастровый номер 25:02:000000:309

	Приморский край, Дальнереченский район,
 с. Зимники, ул. Октябрьская, д. 2б
	390,3
	по цене независимого
эксперта-оценщика
	4 квартал

                       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  августа  2023 г.

                   г. Дальнереченск
                                  №    -МНПА
О принятии решения «О внесении дополнения в  Программу приватизации муниципальной собственности на 2023 год», утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района  08.12.2012 № 331
                  В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
        Р Е Ш И Л А:
       1. Принять решение  «О внесении дополнений в Программу приватизации муниципальной собственности на 2023 год», утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 08.12.2022 № 331.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района                                                     Н.В. Гуцалюк